

Zonal Office :

Place : Talwade, MIDC Pune
Date : 13/02/2017

Authorised Officer & Chief Manager,
Asset Recovery Cell, PWZ



PARENTERAL DRUGS (INDIA) LIMITED

Regd. Office: 340, Laxmi Plaza, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (W), Mumbai-400 053
CIN: L24100MH1983PLC126481

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking consent of the members of M/s. Parenteral Drugs (India) Limited ("the Company") for sale of Kasrawad and Baddi undertakings of the Company to its wholly owned subsidiary company namely M/s. Infutec Healthcare Limited, subject to approval of the secured lenders of the Company on slump sale basis as a going concern by way of postal ballot which includes voting by electronic means.

The Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot on Saturday, 18th February, 2017 to all the Members, whose name appeared in the Register of Members/ Record of depositories as on Monday, 13th February, 2017 (Cut-off date). The voting rights of members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the company as on 13th February, 2017.

The Company has appointed Mrs. Archana Maheshwari of Messrs Archana Maheshwari & Co., Practicing Company Secretaries, Indore as Scrutinizer for conducting the voting process in a fair and transparent manner. You are requested to carefully read the instructions printed in the Postal Ballot Form and return the duly completed form in the enclosed self addressed postage pre-paid envelope, so as the ballot should reach the Scrutinizer on or before the closing of working hours on Monday, 20th March, 2017 till 5.00 p.m.

Pursuant to the provisions of section 110 and 108 of the Act read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members, the facility to exercise their right to vote by electronic means ("Remote e-voting"). The business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Company has availed the e-voting services as provided by CDSL.

The postal ballot period and e-voting period commences on Sunday, 19th February, 2017 at 9.00 a.m. and ends on Monday, 20th March, 2017 at 5.00 p.m. The postal ballot form received from the member beyond the said date and time shall not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.

The Notice of Postal Ballot and Postal Ballot Form are displayed on the website of the company www.pdindia.com and on the website of CDSL www.cdslindia.com.

A Member may request to the company for a duplicate Ballot Form, if so required. However, duly filled in and signed duplicate form should reach the Scrutinizer not later than the date and time specified. A person who is not a member as on the cut-off date (record date) i.e. 13th February, 2017 should treat this notice for information purpose only.

In case of any query/clarification related to e-voting will be addressed by Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001, shareholders may refer Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at CDSL helpline No. 1800 200 5533.

If any member has any query/clarification about the postal ballot form in physical mode, he can contact Ms. Aradhana Kulkarni, Company Secretary of the Company at Shree Ganesh Chambers, Navlakha Crossing, A.B. Road, Indore, Madhya Pradesh or email to cs.pdpl@pdindia.com or call on 0731-6652019.

Relevant documents referred to in the Notice are available for inspection by the members at registered office of the Company during business hours (11.00 a.m. to 6.00 p.m.) on all its working days from the date of dispatch of the Notice till Tuesday, 21st March, 2017.

The results of postal ballot (Physical and E-voting) will be declared on Tuesday, 21st March, 2017. The results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.pdindia.com and on the website of CDSL www.cdslindia.com and communicated to the Stock Exchange(s), where the shares of the Company are listed, as per the regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For Parenteral Drugs (India) Limited
Sd/-

Vinod Kumar Gupta
Managing Director
DIN: 00039145

Place: Indore
Date: 18th February, 2017

08/2015/ 03/2016	Rs.23,80,000/- Rs.2,38,000/-	
08/2015/ 03/2016	Rs.71,41,000/- Rs.7,14,100/-	
09.2015/ 0/12/2015	Rs 31673000/- Rs 3167300/	23/03/2017 3.00pm to 4 pm (with Unlimited Extension of 5 minutes each)
	Rs. 6752000/- Rs. 675200/-	

duct search in Revenue/ SRO records to satisfy title, identity, extent,

rd. After Registration (One Time) by the bidder in the Web Portal, the
parts viz. i) Copy of the NEFT/RTGS Challan or Demand Draft; ii) Copy
file to be rejected. UPLOADING SCANNED COPY OF ANNEXURE-II
require assistance in creating Login ID & Password, uploading data,
91-124-4302020 / 21 / 22 / 23 / 24 +91-9821690968, Help Line e-mail
0-24544006, For Artillery Centre Nasik:0253-2465730, Shirdi:02423-
hana Pune 020 25674588, Pune Camp 020 -26346151/2634153 in
either the Authorised Officer/ Bank nor M/s. C1 India Pvt. Ltd. shall be

& Password can be obtained free of cost by registering name with
each item of Property.

Photo Identity card issued by Central / State Govt. shall be accepted as
per valid Indian Passport. Original Identity Document (Copy of which

Office Pune Tilak Road branch IFSC Code No. UCBA0001540 and the
of cancellation of auction also, EMD amount shall be returned by the

Office, Pune so as to reach the same on or before 22.03.2017. The Bank

be summarily rejected. The Authorised Officer reserves absolute rights

will be only Rs. 10000/- (Rupees Ten thousand only) or multiples thereof

Automatically by another five minutes. This process continues till no bid

in favour.

RTGS / NEFT / Money Transfer to the Bank account at Sl No. 5. The

be subject to the outcome of the petition / Appeal.

bid amount within the said period, the property shall be resold, in which

ed, can be had from Chief. Manager, UCO Bank, Zonal Office, Pune,

of names, other than those mentioned in the bid, in the sale certificate

notice.

nation. If no intimation reaches, bidders are expected to take efforts to

per to the successful bidder. In such case, the Bank shall refund without

idders shall be deemed to have read and understood the conditions of

Authorized Officer
UCO Bank, Zonal Office, Pune

MUMBAI

ज्येष्ठ साहित्यिक वेदप्रकाश शर्मा यांचे दीर्घ आजाराने निधन

● नवी दिल्ली। वृत्तसंस्था

ज्येष्ठ साहित्यिक वेद प्रकाश शर्मा यांचे दीर्घ आजाराने निधन झाले. ते ६२ वर्षांचे होते. ते मागील एक वर्षापासून फुफुसातील जंतूसंसर्गाने आजारी होते. त्यांच्यावर मेरठमधील रुग्णालयात उपचार सुरू होता. त्यानंतर

त्यांना उपचारासाठी मुंबईतही हलवण्यात आले होते.

'वर्दी वाला गुंडा' या कादंबरीमुळे त्यांनी रसिकांच्या मनात विशेष स्थान निर्माण केले. त्यांच्या १७३ कादंबऱ्या प्रसिद्ध झाल्या आहेत. त्यासह अनेक चित्रपटांसाठी त्यांनी पटकथा लेखनाचे काम केले आहे.

ज नेत्यांचे दुर्लक्ष

काँग्रेसला घरघर

वादांत प्रवेश केला. एम निवडणुकीच्या त्या अन्वारी राष्ट्रवादात, मालती पाटील, जयनाथ पूर्णकर, नारायण पवार या हाती घेत भाजपची उमेदवारी राणे, भरत पडवळ शैलेश सावंत चिट्टी देत अन्य पक्षात आश्रय घेतला.

भाजप आणि राष्ट्रवादीची वाट धरून ठाण्यातून काँग्रेसची सद्दी संपवण्याचा विडा उचलला. त्यामुळे या खेपेला काँग्रेसला उमेदवार मिळवताना नाकीनऊ आले. मुंब्याची एखादी जागा काँग्रेसला मिळण्याची आशा असून शहरात काँग्रेसचे शहरअध्यक्ष मनोज शिंदे, शैलेश शिंदे आणि परमार आत्महेत्या प्रकरणात काँग्रेसचा वारी करून आलेल्या विक्रांत चव्हाण आदींना निवडून घेण्यासाठी कठोर परिश्रम करावे लागणार आहेत. उर्वरित सर्वच उमेदवारांना आपली अनामत रक्कम वाचवताना दमछाक होणार आहे. कारण काँग्रेस श्रेष्ठींकडून निवडणुकीची रसद तर पुरवली मात्र, उमेदवारांच्या पराभूत मानसिकतेमुळे मतदानाआधी प्रचारातच ठाण्यात काँग्रेस हरल्याचे चित्र दिसत आहे.

PDPL **पॅरेन्टरल ड्रग्स (इंडिया) लिमिटेड**
 नोंदणीकृत कार्यालय : ३४०, लक्ष्मी प्लाझा, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट,
 न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५३.
CIN:L24100MH1989PLC126481

टपाल मतदान सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २२ नुसार विद्युत स्वरूपाने मतदानासह टपाल मतदानाने दैनंदिन तत्वावर व्यापक विक्री आघारावर कंपनीचे प्रतिभूत धनकोट्या मान्यतेप्रमाणे मे.इन्फोस्टेक हेल्थ केअर लिमिटेड या संपूर्णतः मालकीच्या उपकंपनीचे कासारंवाड व बडोली उपक्रमांचे विक्री करिता मे.पॅरेन्टरल ड्रग्स (इंडिया) लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची अनुमती घेण्यात येणार आहे.

सोमवार १३ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/डिपॉझिटरीकडील नोंदीत ज्या सदस्यांची नावे आहेत त्यांना शनिवार १८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने पूर्ण केली आहे. १३ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी कंपनीच्या परगणे केलेल्या भाग भांडवलाच्या सदस्यांच्या सरासरीवर मतदान अधिकार असतील.

टपाल मतदान प्रक्रिया तसेच ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून मे. अर्चना महेश्वरी अॅण्ड कं., कंपनी सचिव, इंदौर चे श्रीमती अर्चना महेश्वरी यांची संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे. तुम्हाला विनंती आहे की, टपाल मतदान पत्रिकेतील माहिती निट वाचावी आणि पूर्णपणे भरलेले तसेच जोडलेल्या स्वयंपत्ता लिहिलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले लिफाफेमधून टपाल मतदान पत्रिका तपासनीसकडे सोमवार २० मार्च, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. पर्यंत सादर करावेत.

कंपनी.कायदा २०१३ च्या कलम १०८ व ११०, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० व २२, सुधारित प्रमाणे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४ नुसार कंपनीने विद्युत स्वरूपाने मत देण्याची सुविधा सदस्यांना दिलेली आहे. (रिपोर्ट ई-वोटिंग). सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे देण्यात आलेल्या विद्युत मतदान प्रणाली द्वारे कंपनीने सुविधा दिली आहे. सूचनेत नमूद व्यवसायावर रिपोर्ट ई-वोटिंगने सीडीएसएल मार्फत विमर्श केला जाईल.

टपाल मतदान व ई-वोटिंग कालावधी रविवार १३ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सा. १०.०० वा प्रारंभ होईल आणि सोमवार २० मार्च, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा समाप्त होईल. सदर तारीख व वेळेनंतर प्राप्त टपाल मतदान पत्रिका अवैध समजले जातील आणि सदर तारीख व वेळेनंतर टपाल मतदान किंवा विद्युत स्वरूपाने मत देण्यात मान्यता असणार नाही.

टपाल मतदान सूचना व टपाल मतदान पत्रिका तसेच रिपोर्ट ई-वोटिंगची माहिती कंपनीच्या www.cdslindia.com व www.cdslindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. अधिकृतता असल्यास सदस्याला दुय्यम टपाल मतदान पत्रिकेसाठी कंपनीकडे अर्ज करू शकू. तथापी तपासनीसकडे पूर्णपणे भरलेले व स्वाक्षरी केलेले दुय्यम पत्रिका विहित दिनांक व वेळेत पाठवू नयेत. निश्चित तारखेला अर्थात १३ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी कंपनीचे सदस्य नसलेल्या व्यक्तींनी सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.

ई-वोटिंगबाबत प्रश्न/स्पष्टीकरणासाठी संपर्क श्री. राकेश दळवी-उपव्यवस्थापक, पी.जे.टॉवर्स, १६ वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००९, ई-वोटिंग प्रक्रियाबाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com वर उपलब्ध ई-वोटिंग मॅन्युअल व फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करू किंवा सीडीएसएल संपर्क क्र.: १८००-२००-५५३३.

टपाल मतदान पत्रिकेने वास्तविक स्वरूपातील मतदानाबाबत काही प्रश्न/स्पष्टीकरणासाठी संपर्क श्रीमती आराधना कुलकर्णी, कंपनी सचिव, श्री गणेश चेंबर, नवलाख क्रॉसिंग, ए.बी.रोड, इंदौर, मध्यप्रदेश किंवा ई-मेल cs.pdpl@pdplindia.com किंवा संपर्क ०७३१-६६५२०१९.

सूचनेमध्ये संपर्कित आवश्यक दस्तावेज सदस्यांना निरीक्षणसाठी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयात सूचना वितरणापासून मंगळवार २१ मार्च, २०१७ पर्यंत सर्व कामकाजाच्या दिवशी कार्यालयीन वेळ सा. ११.०० ते सायं. ६.०० पर्यंत उपलब्ध आहे.

टपाल मतदान, निकाल (वास्तविक व ई-वोटिंग) मंगळवार २१ मार्च, २०१७ रोजी घोषित केला जाईल. तपासनीसच्या अहवालासह सदर निकाल कंपनीच्या www.pdplindia.com वेबसाईटवर व सीडीएसएलच्या www.cdslindia.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केला जाईल आणि कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिकरू आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजकडे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ नुसार पाठविले जाईल.

पॅरेन्टरल ड्रग्स (इंडिया) लिमिटेडकरिता सही/-
 विनोद कुमार गुप्ता
 व्यवस्थापकीय संचालक
 डीआयएन: ००३९१९४५

ठिकाण: इंदौर
 दिनांक: १८.०२.२०१७

कल्याने आघाडीत बिघाडी झाली आहे. त्यामुळे काँग्रेसी उमेदवारांच्या विजयाचा मार्ग खडतर बनला आहे. ठाणे महापालिकेच्या मागील सभागृहात काँग्रेसचे १८ नगरसेवक निवडून आले होते. मात्र, गेल्या काही महिन्यात त्यातील बहुतांश नगरसेवकांनी शिवसेना

सन पाकिस्तानमध्ये हिंदू मॅरेज बिल पास

● इस्लामाबाद। वृत्तसंस्था

पाकिस्तानच्या सिनेटने (अपर हाउस) अनेक दिवसांपासून प्रलंबित असलेले हिंदू मॅरेज बिल शनिवारी पास केले. राष्ट्रपतींच्या सहीनंतर त्याचे औपचारिकरित्या कायद्यांच रूपांतर होईल. त्याचबरोबर देशातील हिंदूंना पहिला पर्सनल लॉदेखिल मिळेल. या बिलातील तरतुदीनुसार पाकिस्तानातील अल्पसंख्याक समुदायातील हिंदूंचे विवाह होतील. या बिलाचे कायद्यात रूपांतर होण्यात आता केवळ औपचारिकता शिल्लक आहे. सहीसाठी हे बिल राष्ट्रपतींकडे पाठवले जाईल. त्यानंतर बिलाचे कायद्यात रूपांतर होईल. 'डॉन'च्या वृत्तानुसार बिलामध्ये पाकिस्तानात राहणाऱ्या हिंदूंना मान्यता देण्यात आली आहे. त्याचे कारण म्हणजे यात त्यांचे

विवाह, रजिस्ट्रेशन आणि वयाचा उल्लेख करण्यात आला आहे. हिंदू मॅरेज बिलमध्ये मुलगे आणि मुली दोघासाठीही लग्नाचे किमान वय १८ ठरवण्यात आले आहे. बिलनुसार हिंदू मुलींना आता लग्नाचा कायदेशीर पुरावा मिळू शकेल. राष्ट्रपतींची सही झाल्यानंतर हिंदू मॅरेज बिल, हे पाकिस्तानी हिंदूसाठी पहिला पर्सनल लॉ असेल. पंजाब, बलुचिस्तान आणि खैबर पख्तूनखवा प्रांतांत यांची अंमलबजावणी होणार आहे. सिंध प्रांतात आधीपासूनच त्यांची हिंदू मॅरेज अॅक्ट लागू केलेला आहे. सिनेटमध्ये पाकिस्तानचे कायदेमंत्री जाहीद हमीद यांनी बिल सादर केले. सिनेटच्या मानवाधिकार समितीने २ जानेवारीलाच बिल बहुमताने पास केले होते.

निधीची आरोग्य, विभागाच्या लि आहे. त्यामुळे खर्चाचे

प्रभाग क्रमांक ७३ मध्ये भाजपचे सेनेला आव्हान

● मुंबई। प्रतिनिधी लक्षात घेऊन लोकांनी त्यांना